Çünkü ev duvarındaki kitâbe parçasındaki
metin de, birinci parçadaki eksikliği hatâsız biçim­
de tamamlamaktadır. Ev duvarındaki kitabe par­
çasının metni de şöyledir: (Resim: 2)

1) Keyhüsrev kasim emir-ül-mü'minin abdü'z-zaif
el-havf (?)
2) (..........) Şarabsalâr hıfzu'l-lâhü fi muharrem
sene-tü tıs'a ve ışrin ve sittemâe. (629 H.-1231 M.)

Bu iki parça, aynıkitabenin birer parçası
olsaydı; bu han'ın, Keyhüsrev oğlu Keykubâd za­
manında, Şarabsalâr adındaki kişi tarafından 1231
yılının muharrem ayında yaptırıldığı anlamında bir
belge edinmiş olacaktık.

rek fi eyyam-ı devlet-il-emir-il kebir fahr-üd-
dev-

3) le ved-dünyâ ved-din İsa ibn Mehmed ibn Ay­
dın ammarallahu evvelühu ve ahirühu

4) zeyn-ül-Hac vel-haremeyn el hac hâce Ali ibn
Salih ahsenallahu avâkibehu

5) hateme fi şehr-i safarve-liİlâhi bil-hayr-ız zafe­
ri sene sitte ve sittin ve seb'amâe (766 H.-
1364 M.)

Dinin, dünyanın ve devletin büyük emiri Aydınoğ-
lu Mehmed Bey'in oğlu İsa Bey zamanında bu mü­
barek hamamın inşâ edilmesi emredildi. Tanrı ev­
velini ve sonunu iyi kılsın, Allah, hac ve hare-
meyn'in ziyneti olan Salih oğlu Hacı Hoca Ali'nin
(tanrı akibetini iyi getirsin) yaptırdığı

1) Benâ ve amara hazih-il-Ribât el-mübareke
2) merzâten fi-sebil-il-lah sâbih-el-hayr
3) vel-hayrat mafhar-el-havass (...........)
4) mukarreb-il-devlet-i vel-din Sunkur Beg
5) edamallahu umrahû ve kuziye fi
6) el-dareyn havayicehu fi tarih sene semânin ve

hamsîne ve seb amâye (758 H. 1356 M.)

XIII. ve XIV. yüzyıllara ait Anadolu'daki arap-
ça yazılmış kitabelerin ifade tarzından biraz farklı
olan bu kitâbe, bugün yok olmuş bir ribat'a aittir.
Ribatlar hakkında Prof. M Fuat Köprülü'nün geniş
makalesinden de öğrendiğimize göre, ribat kelime­
si Anadolu'da daha çok kervansaraylar için kulla­
nılmıştır.